ID 2002

LLinkapHasa ycaab6a us3
HaTypasibHOIro gepeBa B
MaccaHppe

150 000 000 py6.
1848939 %

PanoH:

ObLwas niowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:

Mnowanb y4yacTKa:

KoMHaT:
Cnanen:

MaccaHpgpa
200

130

20

16

5

3

oy - -

R~

A
.
i
\
1




ID2002 150 000 000 pybo.
LLvkapHan ycaab6a U3 HaTypasbHOro 18489395
AepeBa B MaccaHgpe

http: //yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=2002

Mpooam yeAUHEHHYIO U YIOTHYIO yCcaabby 13 HaTypasbHOro aepesa. Ycaabba pacrnono)keHa B
bnnxxanwem npuropoae Kpacasuubl AnTel NrT. MaccaHapa. Obwas nnowaab ctpoeHun 200
KB.M., NJowanb 3eMesibHOro y4yacTtka 16 cotok. B gome: 3 ......




